
Fiche produit 
0 IDENTIFICATION PRODUIT 

Dénomination de vente 
Marque 
Référence interne 
GTN de l'article déclaré 

Q COMMERCIALISATION 
Dote de début de validité de la fiche produit 
Dote de début de disponibilité à l'expédition 
Dote de début de disponibilité à la commande 
Dote de début de vente ou consommateur 

0 LOGISTIQUE 
TYPE D'UNITÉ COMMERCIALE PROFONDEUR (CM) 

CARTON 39.8 
PALETTE 120 

• ÉLÉMENTS NUTRITIONNELS 

ENERGIE (ENER-) 
ENERGIE (ENER-) 
MATIÈRESGRASSES(FAT) 
ACIDES GRAS SATURÉS (FASAT) 
GLUCIDES (CHOA VU 
SUCRES (SUGAR-) 
FIBRES ALIMENTAIRES (FIBTG) 
PROTEINES(PRO-) 
SEL (SAL TEQ) 

LARGEUR(CM) 

28.6 
80 

Madeleine fourrée à la confiture de fraises 
STMPRO 

03178530418958 

26/08/2019 
26/08/2019 
26/08/2019 
26m12023 

HAUTEUR(CM) POID$BRUT(KG) POIDSNET(KG) 

18.3 3.976 3.584 
124.8 215.848 172.032 

QUANTITé: 

1756kilojoules(rÖ) 
419 kilocalories (kcoll 
20 grammes (g) 
5.1 grammes {g) 
55 grammes (g) 
33 grammes (g) 
1.lgrommes(g) 
4.3 grammes (g) 
0.91 grammes (g) 

e MARKETING 
Messoge marketing Des madeleines croustillante et moelleuse. 20X de fourrage à la confiture de fraise. Des madeleines généreuses,joliment dorées et développées. Idéales pour le petit déjeuner (à table ou on the go), pour réaliser des desserts originaux, et en vente à la personne
Avantages pour le consommateur - Fabriqué en France dans natre usine de Commercy, le ben:eau de la madeleine - L'expertise St Michel et la garantie de sa charte ingrédients - Un produit surgelé toujours disponible - Un format généreux (56g) facile à agrémenter et transformer - Un bon gout 
Bénéfice produit 

0 INGRÉDIENTS/ ALLERGÈNES/ ADDITIFS&. CONSEILS 
Liste des ingrédients farine de BLÉ, confiture de fraises 19X (sirop de glvcose-frvctose, purée de fraises 11",jus de citron concentré, correcteur d'acidité : citrate trisadique, gélifiant: pectines), sucre, huile de colza, ŒUFS 14X, BEURRE pâtissier, sirop de glucose, povdres à lever: di phosphates et carbonates de sodium (BLÉ), sel, arôme naturel 
Liste des allergènes LAIT, GLUTEN, ŒUF, BLÉ,saja, fruits à coque, aspartame, banane, cannelle, chk�igne / marran, dérivés apicoles: miel, gelées rayale, pollen, propolis ... , graine de pavot, kiwi, litchi, mangue, noix de coco, orange, pamplemousse, pomme, pêche, sarTasin, ,-, 
Déclaration des additifs 
Conditions particulières de conservation Consammef' les produits jusqu'à 24 heures à l'air libre ou dans les 5 jours dans un emballage fermé 

Pl!é:CISION OELAMESUl!E Nutriscare 
Type d'allégation nutritionnelle 
Élément nutritionnel 



Product Sheet 
Quantity 

PRODUC T IDENTIFICATION 

NUTRITIONAL ELEMENTS 

Nutrîents 

Energy 1756 kilojoules Vµ) 

Sales name: Madeleine filled with strawberry jam Energy 419 kilocalories (kcalJ 

• Brand: STM PRO Fa� 20grams {g) 

• Internai reference: - Lof which saturated fats 5.1 grams(g) 
• Declared GTN of the item: 03178530418958 Carbohydrates SSgrams{g) 

Lof which sugars 33 grams {g) 

COM MERCIALIZATION Dietary fiber 1.1 grams(gJ 

Proteins 4.3 grams (g) 
• Start date of product sheet validity: 26/08/2019 

• Start date of availability for shipping: 26/08/2019 S,lt 0.91 grams {g) 

• Start date of availability for ordering: 26/08/2019 

• Start date of consumer sales: 26/11/2023 Nutriscore: E 
Type of nutritional daim: -
Nutritional element: -

LOGISTICS 
Type of sales unit 

carton 

Pallet 

MARKETING 

Oepth (cm) 

39.8 

120 

Marketing message 

Width (cm) 

28.6 

80 

Height (cm) 

18.3 

124.8 

Gross weight (kg) 

3.976 

215.848 

Net weight (kg) 

3.5584 

172.032 

Crispy and soft madeleines. 20% filling with strawberry jam. Generous madeleines, nicely golden and 

developed. ldeal for breakfast (at the table or on the go), to create original desserts, and for individual sale. 

Consumer benefits 

• Made in France in our Commercy factory, the birthplace of the madeleine 
• The expertise of St Michel and the guarantee of ils ingredient charter 

• A frozen product always available 

• A generous format (56g) easy to enhance and transform 
• A good taste 

Product benefit 

INGREDIENTS/ ALLERGENS / ADDITIVES & ADVICE 
lngredients list 

Wheat flour, strawberry jam 19% (glucose-fructose syrup, strawberry purée 11 %, concentrated lemon juice, 

acidity regulator: trisodium citrate, gelling agent: pectins), sugar, rapeseed oil, eggs 14%, pastry butter, 

glucose syrup, raising agents: disphosphates and sodium carbonates (wheat), sait, natural flavor. 

Allergen list 

Mil<� gluten, egg, wheat, soy, nuts, aspartame, banana, cinnamon, chestnut, bee products: honey, royal jelly, 
pollen, propolis, poppy seed, kiwi, lychee, mango, coconut, orange, grapefruit, apple, peach, buckwheat, 

mustard. 

Additives declaration 

Special storage conditions -l, 
Consume within 24 hours in open air or within 5 days in sealed packaging. 

" 
Measurement 
accuracy 
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